CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento n" 92/202!

André “evisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o
plenário :: se aprovado. seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste
Município. solicitando () FECHAMENTO DA RUA ENGENHEIRO TOURINHO COM A

CONSTRUÇÃO DE CALÇADA, no trecho em frente ao Colégio Sagrada Familia, entre as Ruas
Centenário e XV de Novembro, deste Municipio.

O pedido de fechamento da via foi realizado pelos moradores da região, funcionários do colégio e

munícipes, tendo em vista a grande quantidade de pessoas que circulam na região, são em media
2500 (dois mil e quinhentos) alunos que utilizam da via. Requer—se, portanto, o fechamento da via
com construção de calçada visando a segurança dos alunos atendidos pela instituição,

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 03 de agosto de 202],

%SM %%
André TrevisanGabardo

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601—450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Email: emcmpohrgnãx:mcmpuhxgn.pr.gov.br
Hamp page:m.clmyohrgo.pr.lzg.hx

45% J/t'

MMX/M!

(ºf